
 

 

UCHWAŁA NR XLI/378/17 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r, 

poz. 1875) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co  następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu z zakresu zadań własnych o kwotę 97.749,00 zł, z tego dochody bieżące 

zwiększa się o 97.749,00 zł: 

a) dział 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego, § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o 97.749,00 zł zgodnie z pismem 

Ministra Finansów nr ST5.4750.32.2017.48g oraz ST5.4750.32.2017.49g z dnia 28 listopada 2017 roku. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu z zakresu zadań własnych o kwotę 73.251,00 zł, z tego wydatki bieżące 

zmniejsza się o kwotę 73.251,00 zł w dziale 757 – Obsługa długu publicznego, rozdział – 75702 – Obsługa 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu z zakresu zadań własnych o kwotę 171.000,00 zł, z tego wydatki bieżące 

zwiększa się o kwotę 171.000,00 zł: 

a) dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział – 80104- Przedszkola o 55.000,00 zł zwiększa się wydatki 

jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych z przeznaczeniem na wypłatę w formie 

dotacji środków dla przedszkoli niepublicznych w Gminie Kamień Pomorski; 

b) dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział  80113 – Dowożenie uczniów do szkół o 50.000,00 zł, zwiększa 

się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacja zadań statutowych z przeznaczeniem na dowożenie 

dzieci z terenu Gminy Kamień Pomorski do szkół; 

c) dział 852-Pomoc społeczna, 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe o 66.000,00 zł,  zwiększa się wydatki jednostek budżetowych związane 

z realizacją zadań statutowych z przeznaczeniem na opłaty za podopiecznych przebywających w Domach 

Opieki Społecznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kamień Pomorski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Golusda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5445


		2017-12-21T11:46:29+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




